МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	_________________№________________

	г. Комсомольск-на-Амуре

	(
	Заседания кафедры ЭПАПУ
	(

ПРИСУТСТВОВАЛИ: заведующий кафедрой С.П. Черный, члены кафедры, секретарь кафедры _________________________________________

СЛУШАЛИ: доклад прикрепленного лица И.И. Иванова, подготавливающего диссертацию по научной специальности 2.3.3. Автоматизация и управление технологическими процессами и производствами, о проделанной работе за первый год подготовки диссертации.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить годовой отчет И.И. Иванова за первый год подготовки, аттестовать И.И. Иванова за первый год подготовки, утвердить план работы И.И. Иванова на второй год подготовки.

Заведующий кафедрой ЭПАПУ,

канд. техн. наук, доцент
            __________________ С.П. Черный

(подпись)

Секретарь кафедры ЭПАПУ
          ___________________ С.С. Сидорова

(подпись)